ANNO CORRENTE -2016 - AGG. AL 30 NOVEMBRE

al 31-12-2015 tonn. 1.117.330,52

MESE | VIAGGIN® | QUANTITA' TONNELLATE | TOTALE TONNELLATE
GENNAIO 184 354983 3.849,83
FEBBRAIO 69 1.549,15 5.398,98
MARZO 211 4.551.35 9.950,33
APRILE 342 7.227,27 17.177,60
MAGGIO 240 5.487,85 22.665,45
GIUGNO 232 6.249,46 28.914,91
LUGLIO 91 2.279,08 31.193,99
AGOSTO 15 347,8 31.541,79
SETTEMBRE 269 5.667,13 37.208,92
OTTOBRE 99 2.040,70 39.249,62
NOVEMBRE 100 2.271,56 41.521,18
DICEMBRE

per un totale generale (2007+2008+2009+2010+2011+2012+2013+2014+2015+2016)

al 30/11/2016 di tonnellate 1.158.851,70




